FUNDAÇÃO VALE DO TAQUARI DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL –
FUNDAÇÃO UNIVATES

Gestão e Desenvolvimento de Pessoas - Saúde Univates
Setor de Urgência e Emergência

Edital no 05/Fundação Univates, de 05 de abril de 2023

Processo seletivo para preenchimento de vagas no quadro de funcionários do setor
de Urgência e Emergência - Saúde Univates no Serviço de Atendimento Móvel às

Urgências (Samu) em Venâncio Aires

LISTA DE CLASSIFICADOS
(publicada em 19/04/2023)

O Presidente da Fundação Vale do Taquari de Educação e Desenvolvimento Social –
Fundação Univates, no uso de suas atribuições estatutárias, torna pública a lista de
classificados para a próxima etapa do Edital no 05/Fundação Univates, de 05 de abril de
2023, conforme segue:

Os candidatos classificados nesta etapa serão convidados viaWhatsApp para as entrevistas
presenciais no dia 24 de abril na Univates, os horários e salas serão informados via contato
telefônico .

1. COORDENADOR(A) E RESPONSÁVEL TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME RESULTADO

INDIARA FOLJARINI DE FREITAS NÃO CLASSIFICADO(A)

2. ENFERMEIRO(A)

NOME RESULTADO

ANA MARIA GALSKI VASCO NÃO COMPARECEU

CARINE HERMES CLASSIFICADO(A)

DEISE GONÇALVES NETO NÃO COMPARECEU

ELISABETE BEATRIZ HAAS IOSHIMS NÃO COMPARECEU

ELIZANE KÄFER CLASSIFICADO(A)

FÁTIMA JACIARA MACIEL CLASSIFICADO(A)

Edital no 05/Fundação Univates, de 05/04/2023 2

GUILHERME FELDENS KLEPKER CLASSIFICADO(A)

IVANA MOURA CLASSIFICADO(A)

LEANDRO ILHA DE BITENCOURT NÃO CLASSIFICADO(A)

MARCELO AUGUSTO WACHHOLTZ CLASSIFICADO(A)

PATRÍCIA DOS SANTOS CRUZ NÃO CLASSIFICADO(A)

RITA DE CÁSSIA DE BARROS MONEIRO NÃO CLASSIFICADO(A)

SABRINA PENNA NÃO COMPARECEU

3. TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM

NOME RESULTADO

ANDRÉ SÉRGIO ZENI NÃO CLASSIFICADO(A)

CRISTIAN DA SILVA FLORES NÃO COMPARECEU

FABIO FAGUNDES OLIVEIRA NÃO CLASSIFICADO(A)

FRANCIELE CRISTINE DA ROSA CLASSIFICADO(A)

GABRIELA SCHWENGBER NÃO CLASSIFICADO(A)

JORDANA INES HEINEN NÃO COMPARECEU

JULIANA A. G. DA ROSA NÃO CLASSIFICADO(A)

KENIO RIBEIRO Y CASTRO CLASSIFICADO(A)

QUEILA GOMES NÃO CLASSIFICADO(A)

THALIA FERREIRA DA ROSA NÃO CLASSIFICADO(A)

4. CONDUTOR(A) SOCORRISTA

NOME INSCRIÇÃO

ADENILSON ZUGE CLASSIFICADO(A)

ANDERSON LUIS CORREA CLASSIFICADO(A)

CLAUDIO RENATO LACERDA
VASCONCELOS

NÃO COMPARECEU

CLEBES JOAL SARAIVA DA SILVA NÃO COMPARECEU

Edital no 05/Fundação Univates, de 05/04/2023 3

DIEGO DA CRUZ ARAUJO CLASSIFICADO(A)

HENRIQUE MULLER CLASSIFICADO(A)

ISMAEL HEISLER NÃO COMPARECEU

LUAN FLORES NÃO COMPARECEU

LUCIANO MIELCZARSKI DA SILVA CLASSIFICADO(A)

MATEUS BOCK DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

PAULO SERGIO DE QUADROS NÃO COMPARECEU

ROSIMERE SPALL CLASSIFICADO(A)

Ney José Lazzari
Presidente da Fundação Univates